COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Tipo Documento Respaldo

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPGRTE L Reporte rptComprobanteGas!os.rdFI

U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIQ DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 07 03 2022 635 530
Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM 323
RPA RTO DEV
Clase d lase
Regisro: DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: L l ]
Comprobante GASTOS Numera Operaciér/‘- 4]
Beneficiario; l 1718892142 |MEDINA BONILLA CLAUDIA ANTONELLA / —l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 ©CC 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 6.00
_ SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: MEDINA BONILLA CLAUDIA ANTONELLA - PAGO VIATICOS AL INTERIOR PGR COMISION DE SERVICIOS A ESMERALDAS DEL 1/

AL 11-02-2022 PARA REALIZAR LA PRESENTAGION DEL PROYECTO "HINCHA DE Mi BARRIQ".

DATQS-API ION
2T g Pl i
ESTADO AREGISTRAROD: APROBADO:
¢ s £ : E ] I
APROBADO t S S
s LBiLIDAR
FECHA: \ me ¢
07/03/2022 N <9
;uﬁuhéggm‘gw Dircetor Financiero
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE ‘ Reporte rptComprobanteGastos.rdlﬂ

U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPCRTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboragcién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: Q000 07 03 2022 535 530
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0108-MEM 323
Clase d RPA RTO DEV
Flegistrs : DEVENGADO 2‘::,‘;:"’ OTROS GASTOS r—r'-l—
Cuenta
Banco: Monetaria: [ l ]
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1718892142 |MEDINA BONILLA CLAUDIA ANTONELLA l
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

07/03/2022

Director Fipancisto

Funcionario Respunsable




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte ] rptComprobanteGastos. rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERI) DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 04 03 2022 530 530
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM 323
RPA RTC DEV
Cl Cl de
Registio COMPROMETIDO Pt OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I l ,
Comprabante GASTOS Numera Qperacion 0
Beneficiario: L1713392142 MEDINA BONILLA CLAUDIA ANTONELLA —I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG  N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001  ©OQ0 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: MEDINA BONILLA CLAUDIA ANTONELLA - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A ESMERALDAS DEL 10

AL 11-02-2022 PARA REALIZAR LA PRESENTACION DEL PROYECTO "HINCHA DE MI BARRIO",

DATOS APROBACION
ESTADO APROBADO:
APROBADO
FECHA:
07/03/2022
\':.O . ] ~7 ] ]
\C‘-/-um'lnn‘.u'm R::\pun».ﬂ\b‘?- Director Financiero

T



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

I_ Reporte

rptComprebanteGastos.rdic

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE

u. Ejecutora: 9999 | MINISTERIC DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Etaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 04 03 2022 530 530
No. No. Expedignte

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

MD-DP1-2022-0103-MEM

323

Clase de
Registro:

Banco:

Comprobante

Beneficiario:

RPA RTO DEV

OTROS GASTOS

Clase de
COMPROMETIDO Gasto:
Cuenta
Monetaria:
GASTOS Numero Operacién

L

r 1718892142 MEDINA BONILLA CLAUDIA ANTONELLA

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
07/03/2022
Funcionario Responsable Director Fianciero




CALCULO DBE VIATICOS AL INTERIOR
IVI-DAID-001-2022

ﬁﬂb | INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

o I T I I i | ; T [ onn lvaconn] | mon T N _| ‘_ T .Iﬁ
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Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES.

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA EL CUMPLIMIENTO BE SERVICIOS [FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaal: 3
INSTITUCIONALES: ol /
MD-DAID-2022-001 M 10-02-2022
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
WPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: - PUESTO QUE OCUPA:
Medina Bonilla Claudia Antonella / Asistente de Sostenibilidad y Relaciones lnternacionales/
-~ NOMEBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: / SERVIDOR:
Esmeraldas - Esmeraldas Direccidn de Administracién de Instalaciones Deportivas
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) - {hh:mm) - {dd-mmm-aasa) (hh:mm)

11-02-2022 / 17:30h. /

10-02-2022 15:00h. re

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Claudia Antonella Medina Bonilla, Asistente de Sostenibilidad y Relaciones Internacionales

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Presentacidn del Proyecto “Hincha de mi Barrio” y actividades previas

TRANSPORTE
TIP
O DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
[Aéreo, terrestre, RUTA
maritimo, otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA -
) 4 dd-mmm-aaaa [ -hh:mm | dd-mmm-aaaa hh:mm -
Terrestre Institucional / Quito - Esmeraldas 10-02-2022 15:00h. 10-02-2022- 20:30h, ~
Terrestre /| Institucional / | Esmeraldas-Quitg” | 11-02-2022 | 12:00h. | 11-022022-°|  17:30h.
i : - -
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA; NQO. DE CUENTA:
Produbance Ahorros 12186175121
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE - | FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
e DENNYS
JAVIER
Nombre: Ing. Claudia Antonella Medina Bonilla Nombre: Ing. Dennys Javier Cajias Silva
Cargo: Asistente de Sostenibilidad y Relaciones Internacionales Cargo: Direccion de Administracidn de Instalaciones Deportivas
C.1.: 1718892142 C.1.: 0604250860
DIRECCION FINANCIERA !} e
. IMBTERA
RECEPCION D bocumenros & DEL. DEPORTE
.3:‘ v“’g’ﬁ ;
i

‘gF*ﬂdWM‘*g " » Gobierno | Juntos

“{ a del Encuentro | lo logramos
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. Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES,
NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE P . .
SERVICIOS INSTITUCIONALES: ~ " | FECHA INFORME: (dd-mmm-aaaa) s
ME-DAID-2022-001 N 14-02 2022
_—DATOS GENERALES T T .
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: ) PUESTO QUE OCUPA: //
Medina Bonilla Claudia Antonelia Asistente de Sostenibilidad ¥ Refaciones lnrernaciopafés
_CEAD - PROVINCIA DEL SERVICID INSTITUCIOMAL: / NGMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA OOE/%ERWDOR:
Esmeraldas - Esmeraldas ] Direccign de Administracion de Instalaciones Beportivas
—

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Claudia Antonella Medina Bonilla, Asistente de Sostenibilidad y Relaciones Internacionales

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

Jueves 10 de febrero de 2022: .~ e

7

-

e -
s P
lsjﬂéh. - 22:30h.: Traslado Q/uitu/— Esmera dﬁ&a terrestre -

Viernes 11 de febrerp de 2022: _ /
09:00h. - M:lﬂh.;Apovo en el evento “Primer encuentro Hincha de mi Barrio” - sector 50.casa

11:19HK. - 13h30< Recorrido por las instalaciones deportivas del Cemplejo San Rafael;,."
13:30h. - 20:00h.: Retorno Esmeraidas — Quito y Ministerio del Deporte o

e P

Se cumplieron satisfactoriamente los objetivos planteados para el cumplimiento de agenda en territario.

FTINERARIO SALIDA UEGADA - | NOTA

=
FECHA ) Estgs datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{dd-mmm-aaza) 10‘02—20?2 11-02-2022 simplimiente del servicio institucional, desde la salida del lugar ge

residencia o trabajo habituates o del cumplimiento del servicio

o Institucional segun sea e cas0, hasta su liegada de estos sitigs.
PORA 16:00h, 20:00h.
{hh:mm)
TRANSPORTE T
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Adreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) . . ddAmmm-aa/aa hb:mm dd-mmm-aaaa - hk:mm
- o yd -
Terrestre -~ Institucional- Guito - Esmeréldas 10-02-2022 16:80h. 10-02-20,22/ 22:35‘%
Terrestre K institucional Esmeraldas- Quitp” | 11.02-2022 T 13:30n. 11‘02'2?}7 20:000. 1
o . - rd

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

6bierno ! Juntos
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Ministerio del Deporte

NOTA T

£l presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario ta
liguidacién se demorasd e incluso de no presentarlo tendria gue
restituir los valores percibidos. Cuando el cumnplimiento de servicios
institucionales sea superior al numerc ge dias autorizados, se
debera adjuntar la autarizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su delegado.

Nombre: Ing. Claudia Antonella Medina Bonilla
Cargo: Asistente de Sostenibilidad y Relaciones Internacionales
C.l.: 1718892142

FIRMAS DE yaoancmN

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNiDAﬁ DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U DELEGADO
COMISIONADO

. -
rd
Nombre: Ing. Dennys Javier Cajias Silva Nombre: Abg. Daniela Alejandra Quiroz Carrion
Cargo: Direccion de Administracién de Instalaciones Departivas Cargo: Coordinacion de Administracién e Infraestructura
C.1.: 0604250860 Depaortiva

C.).: D604067298

obierno  .untos
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD—DAID—2022-0174-MEM

Quito, D.M., 10 de febrero de 2022

PARA: Srta. Ing. Claudia Antonella Medina Bonilla
Asistente de Sostenibilidad ¥ Relaciones Internacionales-SP1

ASUNTO: Designacién para participar en el evento de lanzamiento "Hincha de mij
Barrio™”,

De mi consideracion:

El dia 11 de febrero del presenie ano se realizard el evento de lanzamiento “Hincha de mi
Barrio”, en la Escuela Fiscal Mixta Vidai Valencia ubicada en el sector Las 50 casas, en
el cantén Esmeraldas, Provincia de Esmmeraldas. Por este motivo el dia 10 de febrero se

.

realizardn eventos preliminares con la Coordinacién Zonal 1 de esta Cartera de Estado.

tebrero de 2022,

Se recuerda que deberdn observar las directrices, lineamientos ¥ formatos establecidos
para la presentacién de vidticas, asi como dar cumplimiento a lo contemplado en la
normativa vigente.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Docwmento firmado electronicamente

Ing. Dennys Javier Cajias Silva
DIRECTOR DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

Capia;
Srta. Abg. Daniela Alejandra Quiroz Carrién
Coordinadora de Administracion e Infraestructura Deportiva

T g ponlal

> vqgﬁ - i
» Gobierno | Juntos
T oo Encuentra | lo iogramos 1/1

* Dacumenta fiumade siscirdmcaments por Qustgery






Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD«DAID-2022-0176-MEM
Quito, D.M., 10 de febrero de 2022

PARA: Sr. Ing. Dennys Javier Cajias Silva
Director de Administracién de Instalaciones Deportivas

ASUNTOQ: Remito solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales, Lanzamiento "Hincha de mi Barrio”.

Con Ia finalidad de dar atencién a la delegacién formulada por usted a través del
Memorando Nro. MD-DAID-2022-0174-MEM, de 10 de febrero de 2022, me trasladaré a
Esmeraldas los dias 10 y 11 de febrero de 2022 para apoyar en las actividades previas y
durante el evento de lanzamiento del Proyecto “Hincha de mi Barrio™; por tal razén,
adjunto para su revisién la solicitud de autorizacién para el cumplimiento de servicios
institucionales y si considera procedente. su aprobacién y suscripcidn.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Claudia Antonella Medina Bonilla
ASISTENTE DE SOSTENIBILIDAD Y RELACIONES INTERNACIONALES-SP1

Referencias:
- MD-DAID-2022-(174-MEM

Anexos:
- solicitud_de_autorizaciOnﬁpara‘el_cumplimiento_clcfservicios_institucionales-signed.pdf

Copia;
Sria. Abg. Daniela Alejandra Quiroz Carrién
Coordinadora de Administracion ¢ Infraestructura Deportiva

3V
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACTON
Unid. Ejecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 15 19 01 22
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prast DESCRIPCION

MONTO
01 00 000 o 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $71,881.95
TOTAL PRESUPUESTARIO $71,881.95
TOTAL
S0ON: SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN DOLARES CON 95/100 CENTAVOS
DESCRIPCION:
En referencia al memorando No. MD-DPI-2022-0109-MEM, certifico Ia disponibilidad presupuestaria para la tarea "Vidticos y Subsistencias en el Interior". Cddigo Tarea
DF. 005.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
Dot 0
A DANNY
APROBADO ARG D sxonos i
0 1710166099
FECHA: O
19/01/2022
Funcionario Responsable Director Financicro







FOR - CAF - RF - 06

Version: 01

Fecha de Vigencia 18/10/2013

Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE
***presentacion de
No. Fecha Nombre Comercial No. De RUC Valor Factura valida mmn#:.m validada en
Factura hasta el sistema SRI
_ si 0
003-001- -
1 HH\ON\N& RAMEDI HOTELY EVENTOS 000002148 0800047359001 45,08 S
2
TOTAL 45,
FACTURAS DE ALIMENTACION
***prasentacién de
. No. De Factura valida | Factura validada en
No. Fecha | Nombre Comercial Factura RUC Valor hasta el sistema SR
d ‘ St | . NO
, 001-001- -
|
1 no\ou\wcm BONCHA CAFE 000002111 \N_.moommmwﬁog\. 4,25 i S
) 001-001- T
E i R
2 S\B\N@S_nz RIA OHiMA 000005310 omom@ﬁmméﬂ 10,50 Si ]
3
TOTAL 14,75
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RAMEDI HOTEL Y EVENTOS
CEDENO GRACIA EDITH CLEMENCIA
Matriz: AV. LIBERTAD 6-13 MURIEL
SUC.: LAS PALMAS AV, {RA DEL PAEIACO 3 Y BASTIDAS
Teléfonos: 062 460-761 / 0988 201 608
Email: hotelramedi‘zhomail.com

Esmeraldus - Ecuador
“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”

Autorizacion: 1129243219
Fecha “1’32 19‘09'2

RUC. 0800047359001

FACTURA

003 - 001 - 00
NO 0002148

Ob‘l)igadO z Llevar Contabilidad
COna PTG e AL
e R

NMEEADIED

Sr. (es): CLHUO;AFWIDNFLUJHEOMJA—NU:LL)Q -

DlrecCionQU‘VO

..........................................

Ingreso: Iia ]D Mes DJ

]

Atio YLD NG, Habit. oo,
- i
Satida: Dis Y Mes U< Afo MOFL NO. PITIS: oiresreerevseeesveeninns
DETALLE VALOR

WNRIZY:

40,13

CATEGORIZADO: NO

| _FORMADEPAGO
] .

DNERD ELECTRONCD | } ecibi Conforme
o | l @'
{ RIS

Firma Autorizada

3 401 18

Sub-Total
IVA 0%
VA 12% 4,8

45,00

VALOR TOTAL §$

lk

lmprenta “OLAYA”, Manuel Olaya Valencia, TELF.. 2712 375 RUC. DBD1 163445001 Aut.4510 Fecha Imp. 23 DICIEMBRE 2021/

@ Valido 23 DICIEMBRE 2022 DEL 1976 al 2475 Criginat Adguiriente Copia Emisor
H “AGENTE DE RETENCIE ¢ el No. De Rezolucitn NAL- DNCRASC20-000000G1

/
e
ya
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SRl en Linea - Validez ds Comprobantes Fisicos

SR’ et a;m:a

Q

e

fﬁ- © Faviurdcion Freiea > Validez de comprohantes #sicos

18 - s s

- Validez de comprobantes fisicos

m RUC Autorizacién
0800047359001 1129243219

ﬁ Tipo documento Namero documento

i Factura 003-001-000002148

fecha emision

17/02/2022

El documentn consuliaro se encuentra autorizado par el SR, y debera contener los siguientes datos:

 CEDENO GRACIA EDITH CLEMENGIA

s De O8O

AV LIBERTAD 613 Y MURIEL

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD
ﬁ Esta consulta no sustenta ia existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenada del documento.

Recuerde la persona que simule, ocuite, omita, falsee 0 engafie en la determinacion de la obligacidn tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénica Integral Penal,

Nueva consulta

) . 171
hilps /fsrienlinea sri gob eo‘sri-en-lmea!sriCompmbanteFlsamWeb.'ConsunaComprobantemeolConsulias.'mustrarcomprobantaﬁsooo



QRIGINAL: ADQUIRIENTE / COPIA° EMISOR

RUC: 2300252711001
()llthd ) Bonilla Cuastumal -
@ Cafe Veronica Alexondra NOTA DL VENTA
ACTIVDADES DE HOTERES ¥ RESTAURANTES "asta 54200 NQO. 001-001
Direc: 17 de Jndio sy Viegen el O

Cell: 000736 022 L 0000021 11

Documento Categorlzado: Sl
San MlgUEI de Tos Bancos - Ecuador Fecha de Autorizacion: 16/Julin/202

| Fecha de Emisién: I@ ﬁ]l S.R1: 1128479148)

Din / \luf.—\ﬂ

Cliente:_ (e, &.«Q B boegiie  Metling Fonifa )
ireccit ne & )
RUL: mg&gmmzl Tl 2Gp (121 )
CANT. " DESCRIPCION P. UNIT. P. TOTALJ

“Contribuyents Régimen Simplificado®
‘ ” ToTAL § | & 2

FORMA DE PAGQ

o DMERD
EFECTAD
RLECTRONCE JR—

TARJEWDE N WRETRDE 7 N f \

| FIRMA AUTDRIZADA RECIBI CONFORME CREMTD BEBT)
__J

imprenta Soluciones Grificas / Macas Ambuludi Fabian Segundo - B.LLC. 1716454242001 [ AUT. 13902 -
CRUSOMATAR TELF. 2770-069 1 0979672628 (12 BLOCK 100x3 | 1207 - 2400 | { Fecha de Caducldad: 16! Iuliof2022




14:2:22 9,58

N

85

-

=

W Fsuimmciin s ¢ Valides de comprobantes fisicos

<]

« Validez de comprobantes fisicos
$

SRl en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

RUC Autorizacién |
5 2300252711001 1128479148 |
IEP
_ fipo documento Nimero documento
L1 peata de venta 001-001-000002111
[2=] Fecha emision

v 10/02/2022

1 documento consultady se encuentra autorizado por el SR, y debera contener Jog siguientes datos:

17 GE JULIO $/N Y VIRGEN DEL CISNE
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Recuerde Ia persona gue simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de Ia obligacion tributeria, para evitar el pago de los tributos
propos o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Arsticulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.
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LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
SR CUMPLIDAS
Ministeric del Deporte

001-MBCA-DAID-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETQS NUMERO DE CEDULA

Medina Bonilla Claudia Antonella 1718892142
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Direccion de Administracion de Instalaciones Deportivas

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
YIATICOS SUBSIST ALMEN
Esmeraldas A 200 S 80,00 1 S 80,00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL § 80,00

Valor a sustentar 70% S 56,00

5 56,00

....... Valor restante 30% ’ 5 24,00

VALOR VIATICO TOTAL 80,00






